
ZARZĄDZENIE NR 84/2016
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości (lokali użytkowych) przeznaczonych do oddania w najem 
stanowiących własność Gminy Skórcz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2016 
r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) oraz uchwały Nr XIII/88/2016 Rady Gminy w Skórczu z dnia 29 września 2016 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia przedmiotowych umów najmu Wójt Gminy w Skórczu zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem lokale użytkowe wymienione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w 
Skórczu, na okres 21 dni, na tablicach sołectw gminy, na stronie internetowej Gminy Skórcz -
 www.gminaskorcz.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skórcz -
 www.gminaskorcz.biuletyn.net oraz informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 737625EF-EB6F-4255-9441-FAD2AEFC686B. Podpisany Strona 1

http://www.gminaskorcz.pl/
http://www.gminaskorcz.pl/
http://www.gminaskorcz.biuletyn.net/
http://www.gminaskorcz.biuletyn.net/


Załącznik do Zarządzenia Nr 84/2016

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 17 października 2016 r.

Wykaz nieruchomości (lokali użytkowych) przeznaczonej do oddania w najem w trybie bezprzetargowym, stanowiącej własność Gminy Skórcz

L.p.
Położenie

nieruchomości
Numer
lokalu

Powierzchnia
użytkowa
w m2

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
i sposób

zagospodarowania

Forma
najmu

Okres umowy

Wysokość
miesięcznego
czynszu

płatny do 10-
go każdego m-

caw zł.

1.

Obręb Barłożno, dz. nr 57,
Oznaczenie wg Kw -
GD1A/00026060/3
Oznaczenie wg katastru – G8

Lokal nr 1 15,05

Pojedynczy boks
w budynku

gospodarczym,
parterowym

Brak aktualnego MPZP.
W studium obszar

oznaczony symbolem M
– tereny mieszkaniowe
Cel najmu: składowy

bezprzetargowo nieoznaczony
15,05 zł.

+ podatek VAT

2.

Obręb Barłożno, dz. nr 57,
Oznaczenie wg Kw -
GD1A/00026060/3
Oznaczenie wg katastru – G8

Lokal nr 2 15,05

Pojedynczy boks
w budynku

gospodarczym,
parterowym

Brak aktualnego MPZP.
W studium obszar

oznaczony symbolem M
– tereny mieszkaniowe
Cel najmu: składowy

bezprzetargowo nieoznaczony
15,05 zł.

+ podatek VAT

3.

Obręb Barłożno, dz. nr 57,
Oznaczenie wg Kw -
GD1A/00026060/3
Oznaczenie wg katastru – G8

Lokal nr 3 17,60

Pojedynczy boks
w budynku

gospodarczym,
parterowym

Brak aktualnego MPZP.
W studium obszar

oznaczony symbolem M
– tereny mieszkaniowe.
Cel najmu: składowy

bezprzetargowo nieoznaczony
17,60 zł.

+ podatek VAT

4.

Obręb Barłożno, dz. nr 57,
Oznaczenie wg Kw -
GD1A/00026060/3
Oznaczenie wg katastru – G8

Lokal nr 4 19,58

Pojedynczy boks
w budynku

gospodarczym,
parterowym

Brak aktualnego MPZP.
W studium obszar

oznaczony symbolem M
– tereny mieszkaniowe.

bezprzetargowo nieoznaczony
19,58 zł.

+ podatek VAT

Id: 737625EF-EB6F-4255-9441-FAD2AEFC686B. Podpisany Strona 1



Cel najmu: składowy

5.

Obręb Barłożno, dz. nr 57,
Oznaczenie wg Kw -
GD1A/00026060/3
Oznaczenie wg katastru – G8

Lokal nr 5 8,68

Pomieszczenie na
parterze budynku
mieszkalnego nr

11

Brak aktualnego MPZP.
W studium obszar

oznaczony symbolem M
– tereny mieszkaniowe.
Cel najmu: składowy

bezprzetargowo nieoznaczony
13,02 zł.

+ podatek VAT

6.

Obręb Barłożno, dz. nr 57,
Oznaczenie wg Kw -
GD1A/00026060/3
Oznaczenie wg katastru – G8

Lokal nr 6 11,02

Pomieszczenie na
parterze budynku
mieszkalnego nr

11

Brak aktualnego MPZP.
W studium obszar

oznaczony symbolem M
– tereny mieszkaniowe.
Cel najmu: składowy

bezprzetargowo nieoznaczony
16,53 zł.

+ podatek VAT

7.

Obręb Barłożno, dz. nr 57,
Oznaczenie wg Kw -
GD1A/00026060/3
Oznaczenie wg katastru – G8

Lokal nr 7 16,56

Pomieszczenie na
parterze budynku
mieszkalnego nr

11

Brak aktualnego MPZP.
W studium obszar

oznaczony symbolem M
– tereny mieszkaniowe.
Cel najmu: składowy

bezprzetargowo nieoznaczony
16,56 zł.

+ podatek VAT

1.Wysokość czynszu ustalana jest na podstawie Zarządzenia Nr 82/2016 Wójta Gminy Skórcz z dnia 07 października 2016 r.

2.Zasady aktualizacji opłat: stawka czynszu ulega corocznej waloryzacji w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych za ubiegły rok
kalendarzowy, ogłoszonego przez Prezesa GUS o ten wskaźnik.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń ….10.2016 r.

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ……..-……..-2016 r.

Skórcz, dnia 17.10.2016 r.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski 

Id: 737625EF-EB6F-4255-9441-FAD2AEFC686B. Podpisany Strona 2




